Robert  Fromond  ;  Tenor  Liter e  Dispensacionis  migrandi  fade  R. 
Fromond)  derico,  sub  mfinu  publica, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Roberto  Fromonde,  clerico,  salutem,  gra- 
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A.H.     ciam,  et  benediccionem.— Sanctissimus  in  Christo  Pater  et  Dominus  noster, 
Dominus  Clemens,  Divina  Providencia  Papa  Sextus,  volens  nobis  ilia  conce- 

Vol.  T.  dero  per  que  possemus  nos  alios  reddere  graciosos,  disj  ensandi  cum  septem 
person  is  ydoneis,  sub  certa  forma  inferius  descripta,  nobis  contulit  faculta- 
tem  per  suas  Apostolicas  Literas,  quas  recepimus  in  hec  verba, — Clemens 
Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  Venerabili  Fratri  Johanni,  Episcopo  Exoni- 

Tcnor    ensi,  salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — Personam  tuaui,  tuis  exigenti- 

Domino^118  men'tia>  P^terna  benivolencia  prosequentes,  illam  libenter  eo  favore  prose- super     quinaur  perquem  se  reddere  possit  aliis  graciosam.    Tuis,  itaque,  supplicaci- 
hoccon-onibus   incliuati,  dispensandi   Auctoritate  Apo&tolica  cum  septem  personis 

ydoneis, — cum  quibus  super  defectu  natalium  quern  paciuntur,  de  presbiteris, 
aut  in  adulterio  ex  uno  parente  vel  utroque genitis,  quod,  hujusmodi  defectu 
Don  obstante,  possent  ad  omnes  Ordines  prornoveri,  et  singuli  singula  Bene- 
ficia  Ecclesiastica  optinere,  eciam  si  curarn  animarum  haberent,  fuerit  alias 
Auctoritate  predicta  dispensatum, — quod  singuli  eorum,  ad  hoc  alias  ydonei, 
alia  Beueficia  Ecclesiastica,  eciam  curata,  dummodo  se  compaciantur,  si  eis 
alias  Canonice  conferantur,  libere  recipere  et  licite  retinere  valeant,  pre- 
dicto  defectu   et  quavis  Constitucione  contraria  nequaquam  obstantibus  ; 
Paternitati  tue  plenam   et  liberarn  concedimus,   tenure  Presencium,  facul- 
tatern. — Data  Avinione,  xiiij  Kalendas  Februarii,   Pontificatus  nostri  Anno 
tercio  [19  Jan.,  1344-5.]— Cum,  igitur,  super  defectu  natalium  quern  patens 
de  presbitero   genitus   et  soluta,   quod,  hujusmodi  defectu   mm   obstante, 
possis  ad  omnes  Ordines  promoveri,  et  Beneficium  Ecclesiasticum  optinere, 
eciam  si  curam  animarum  haberet,  tecum  fuerit  alias  Auctoritate  Apostolica 
dispensatum  ;    nos,    volentes   pej-sonam    tuam,    exigentibus  tue  probitatis 
mentis,  super  quibus  apud  nos  fidedigno  testimonio  commendaiis,  uberiori 
gracia  prosequi  et  favore,  tecum,  quern  reputamus  habilem  et  ydoneum  ad 
Dispeneacionis    hujusmodi    gracia m    optinendam,    quique    primus   es   de 
nutnero  septennarioin  dictis  Literis  contento  ;  ut,  predicto  defectu  etquavis 
Constitucione  contraria  non  obstantibus,  possis  alia  Beneficia  Ecclesiastica, 
eciam  curatn,  dummodo  se  compaciantur,  si  tibi  alias  Canonice  conferantur, 
libere  percipere  et  licite  valeas  retinere,   quatenus  nobis  virtute  facultatis 
gracie  pi-edicte  potestas  attiibuitur,  juxta  omnem   effectum  dictarum  Lite- raruin  Apostolicarum,  Auctoritate  Apostolica  nobis  concessa  misericorditer 
dispensamus.       In    quorum  omnium    testimoninm    presentes   I.iteras,  seu 
presens  Publicum  Instrumentum,  per  Magistrum  Hicardum  de  Todeworthe 
clericum,  Publicum  Notarium  infrascnpturu,  scribi  et  publicari  rnandavi- 
mua,   et   sigilli   nostri   appensione  fecimus    communiri.—  Data  et  acta  in 
Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  nostre  Exoniensis  Diocesis,  vicesimo  tercio 
d:e   men  sis  Julii,  Anno  ab  Jncai-nacione,   secundurn   cursum  et  com|»uta- cionem  Ecclesie  Anglicane,   Millesimo  CCCni°  xlix°,  Indiccione    secunda, 
Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Pntris  et  Domini  nostri,  Domini  demen 
tis,  Divina  Providencia  Pape  Sexti  prelibati,  Anno  octavo  ;  Consecracionis, 
vero,  nostre  Anno  vicesimo   secnndo.     Pi-esentibus  discreto  viro,  Magistro Benedicto  de  Pastone,  Canonico  Ecclesie  Collegiate  Sancti  Probi  in  Cornu- 
bia,  Ricardo  de   Campo  Arnulphi,  domicello,  Exoniensis,  et  Besancensis  de 
Nauntre  Bi.-uncium  Diocesium,  testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter  et 
rogatis.